АДМИНИСТРАЦИЯ
БУРЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2024 года № 76

О внесении изменений в постановление администрации Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 10.12.2019 №85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации  Бурлукского сельского поселения,  юридическим лицам в собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 14.02.2024 № 17-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты РФ, которым урегулированы отношения, возникшие между организацией по развитию туризма, органами государственной власти, органами местного самоуправления, физическими лицами и юридическими лицами, а также установлены особенности деятельности организации по развитию туризма, в соответствии со статьей 39.3 Земельного кодекса РФ, Уставом Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, Администрация Бурлукского сельского поселения постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации  Бурлукского сельского поселения,  юридическим лицам в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 10.12.2019 г №85 , следующие изменения:
       1) Пункт  1.2  дополнить новым абзацем следующего содержания:
       « - лицу в случае и в порядке, которые предусмотрены Федеральным законом от 24 июля 2008 года N 161-ФЗ "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий";
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Бурлукского
сельского поселения                                                                                  О.И.Манжитова

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

19

июля 202

4

года №

7

6

О внесении изменений в постановление администрации

Бурлукского

сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от

10.12.2019 №8

5

«

Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «

Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности администрации

Бурлукского сельского поселения,

юридичес

ким лицам в собственность бесплатно

»

В соответствии с Ф

едеральными законами от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,

от 14.02.2024 № 17

-

ФЗ «О содействии р

азвитию жилищного

строительства» и отдельные законодательные акты РФ, которым урегулированы

отношения, возникшие между организацией по развитию туризма, органами

государственной власти, органами местного самоуправления, физическими лицами и

юридическими ли

цами, а также установлены особенности деятельности организации по

развитию туризма, в соответствии со статьей 39.3 Земельного кодекса РФ,

Уставом

Бурлукского

сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской

области, Администрация

Бурлукского

сельского поселения

постановляет

:

1.

Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«

Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

администрации

Бурлукского сельского поселения,

юридичес

ким лицам в собственность

бесплатно

», у

твержденный постановлен

ием

администрации

Бурлукского

сельского

поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от

10.12.2019

г

№

85

, следующие изменения:

1)

Пункт  1.2  дополнить новым абзацем следующего содержания:

«

-

лицу в случае и в порядке,

которые предусмотрены Федеральным

законом

от 24

июля 2008 года N 161

-

ФЗ "О содействии развитию жилищного строительства, созданию

объектов туристской инфраструктуры и иному развитию

территорий";

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава

Бурлукского

сельского поселения

О.И.Манжитова

АДМИНИСТРАЦИЯ   БУРЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   ________________________________________________________________   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  19   июля 202 4   года №  7 6       О внесении изменений в постановление администрации  Бурлукского  сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от  10.12.2019 №8 5   « Об  утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги « Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности администрации    Бурлукского сельского поселения,     юридичес ким лицам в собственность бесплатно »     В соответствии с Ф едеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг»,  от 14.02.2024 № 17 - ФЗ «О содействии р азвитию жилищного  строительства» и отдельные законодательные акты РФ, которым урегулированы  отношения, возникшие между организацией по развитию туризма, органами  государственной власти, органами местного самоуправления, физическими лицами и  юридическими ли цами, а также установлены особенности деятельности организации по  развитию туризма, в соответствии со статьей 39.3 Земельного кодекса РФ,   Уставом  Бурлукского   сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской  области, Администрация  Бурлукского   сельского поселения   постановляет :   1.   Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  « Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  администрации    Бурлукского сельского поселения,     юридичес ким лицам в собственность  бесплатно », у твержденный постановлен ием  администрации  Бурлукского   сельского   поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от  10.12.2019   г   № 85   , следующие изменения:           1)  Пункт  1.2  дополнить новым абзацем следующего содержания:            «  -   лицу в случае и в порядке,  которые предусмотрены Федеральным   законом   от 24  июля 2008 года N 161 - ФЗ "О содействии развитию жилищного строительства, созданию  объектов туристской инфраструктуры и иному развитию  территорий";              2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.           Глава  Бурлукского   сельского поселения                                                                                     О.И.Манжитова